2024 年 11 月 13 日

各位

2025年 3月期第２四半期決算説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、2025 年 3 月期第２四半期決算説明会をオンライン LIVE 配信（㈱IR Robotics

提供の「IRTV Live」）にて開催いたします。

詳細につきましては下記のとおりです。ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

記

【概要】

・日時：2024 年 11 月 26 日（火）19:00～20:00（質疑応答あり）

・場所：Zoom ウェビナー

・スピーカー：代表取締役社長 後藤 康進

【参加方法】

事前に下記の参加フォームからご参加登録をお願いいたします。メールでご視聴 URL の

ご案内をお送りいたします。

参加フォームはこちら → 「IRTV Live」

事前質問についても参加フォーム内に記載可能です。

※当日は、リアルタイムの質問も受付けます。

※個人投資家及び機関投資家・アナリスト向けの説明会を同時に行います。

本日開示の決算関係資料は IR 情報ページ（https://www.p-ban.com/corporate/ir/）

 よりご確認いただけます。※トップページ「IR ニュース」よりご参照ください。

■会社概要

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代⽥区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：後藤 康進

URL：https://www.p-ban.com/corporate/

事業内容：「アイデアと探究心で、“あたりまえ”を革新する。」をパーパスに掲げ、

プリント基板ネット通販のパイオニアとして EC サイト「P 板.com」を運営

■お問い合わせ先

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/corporate/ir/contact_form.html

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役社長 後 藤 康 進

（コード番号：３５５９  東証スタンダード）

https://irtv.jp/irtv_live_new/%e6%a0%aa%e5%bc%8f%e4%bc%9a%e7%a4%be%e3%83%94%e3%83%bc%e3%83%90%e3%83%b3%e3%83%89%e3%83%83%e3%83%88%e3%82%b3%e3%83%a0%ef%bc%882025%e5%b9%b43%e6%9c%88%e6%9c%9f%e7%ac%ac2%e5%9b%9b%e5%8d%8a%e6%9c%9f
https://www.p-ban.com/corporate/ir/
https://www.p-ban.com/
mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/corporate/ir/contact_form.html